
UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 449, DE 07 DE JULHO DE 2023

A Pró-Reitora de Graduação no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado
do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das atribuições que Ihe confere o art. 21, incisos Vle XIV
do Regimento Geral, e de acordo com a mensagem eletrânica da Diretora do Arquivo Central,
de 03/07/2023, e Ofício SCRP n' 185/2023,

RESOLVE

Art. I' Designar FABIANA DA COSTA FERRAZ PATUELILIMA, matrícula SIAPE
n' 16q'#458, CPF n' 'b'b*.343.'K**-82, ocupante do cargo efetivo Arquivista, Padrão 410, para
substituir o titular da Direção do Arquivo Central.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a partir da publicação em D.O.U

#⑤
Luana Azevedo de .êíquino

Pró-Reitora de Graduação no exercício da Reitoria

TTDD: 023.14


